ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2021 года  № 213/1222-6

О внесении изменений в приложение к постановлению избирательной

комиссии Архангельской области от 24.06.2021 № 212/1204-6 «О

Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов Архангельского областного

Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным

округам № 3, 13»

Избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению избирательной

комиссии Архангельской области от 24.06.2021 № 212/1204-6 «О

Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов Архангельского областного Собрания

депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 3,

13», следующие изменения:

1) в строках № 22, 29, 30 дату «18.09.2021» заменить датой

«16.09.2021»;

2) в строке № 25 слова «с 16.09.2021 и не позднее 18.09.2021» заменить

словами «не позднее 16.09.2021»;

3) в строке № 26 слова «незамедлительно после завершения

голосования 18.09.2021» заменить словами «не позднее 18 часов 16.09.2021»

4) в строке № 107 дату «08.09.2021» заменить датой «09.09.2021».

2. Направить настоящее постановление для исполнения в

Новодвинскую городскую, Приморскую территориальные избирательные

комиссии и Южную территориальную избирательную комиссию,

г.Архангельск.

3. Опубликовать данное постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» и

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына